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11月

1日

86分

15日

86分
ニューヨークのマンハッタンの

アパートで飼い主ケイティと暮

らす犬マックスは、行動障害を

疑われて病院に連れて行かれる。

戸惑うマックスに、待合室の猫

が「おかしいのは人間の方だ」

と語り、飼い主がペットの本当

の気持ちを理解していないこと

を教える。

ペット

マンハッタンで暮らす犬マックスは、

飼い主ケイティの留守中に仲間たちと

楽しく過ごしていたが、新しく来た

大型犬デュークと反発し合う。ある日

トラブルで首輪を失い、動物管理局に

捕まってしまうが、脱走したマックス

たちは、家へ帰るために協力し始める。

ペット２

く いぬ

か ぬし るすちゅう なかま

たの す あた き

おおがたけん はんぱつ あ ひ

くびわ うしな どうぶつかんりきょく

つか だっそう

いえ かえ きょうりょくはじ

か ぬし く

いぬ こうどうしょうがい

うたが びょういん つ い

とまど まちあいしつ ねこ

にんげん ほう

かた か ぬし ほんとう

きも りかい

おし


